金汇镇新建街（泰西路-泰青港桥）道路新建工程通信排管搬迁（项目名称），已接受 上海嘉正

通讯技术有限公司 （承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目的磋商。发包人和承包人共

同达成如下协议。 

1.本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）成交通知书； 

（2）报价函及报价函附录； 

（3）专用合同条款； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）已标价工程量清单； 

（7）其他合同文件。 

2.上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

3.签约合同价：人民币（大写） 壹佰柒拾万零捌佰捌拾贰元伍角叁分 （¥ 1700882.53 ）。 

4.合同形式：单价合同，措施费包干，工程量按实结算，最终结算总价不超合同金额及批复

概算金额。 

5.承包范围：本工程实施范围西起泰西路，东至泰青港桥，道路全长约 606 米，规划红线宽

度为 16 米，规划道路等级为城市支路，本项目主要内容为对项目工程范围内通讯管线、通信电

缆管线等其他内容进行搬迁，并负责相关行业部门验收、移交权属单位等工作。具体详见工程量

清单。 

6.计划开工日期：以发包人通知为准； 

计划竣工日期：详见承包人响应文件； 

以实际开竣工日期为准。